Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945 – Gabinete 25 - Alto da Boa Vista
Sorocaba / SP - CEP.: 18013-280 - Tel.: (15) 3238-1111 Ramal: 1304

EMENDA ao Projeto de PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 5869 / 2025

 ADITIVA

 Adiciona o artigo onde couber para constar:

 Artigo ..., ao Projeto de Lei Ordinária n° 320/2025,

renumerando-se os seguintes, que passa a vigorar com a seguinte

redação:

Artigo ... – Ao elaborar o Projeto de Lei Orçamentária Anual de

2026, o Poder Executivo observará a Implantação de vários pontos

para motociclistas de entrega por aplicativos, observada a

disponibilidade orçamentária, financeira e o estudo de viabilidade

técnica.

JUSTIFICATIVA:

A presente emenda visa aumentar o números de implantações

de espaços para Motoboy em Sorocaba.

Sorocaba-SP, 28 de maio de 2025.

Atenciosamente,

TONINHO CORREDOR

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003300320039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003300320039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300038003300320039003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Cicero da Silva em 29/05/2025 10:09

Checksum: 1DF1E0A5FD9D983B14CCDDCB0582E3184F8DDA4BF3625394D4D957CD618883C8

Assinado eletronicamente por Izídio de Brito Correia em 29/05/2025 10:21

Checksum: 6DAAAC56DAC51D50890E170F294FBE463E19A5B3319BB142ADCEC9F0F7BA81A8

Assinado eletronicamente por Jussara Aparecida Fernandes em 29/05/2025 11:12

Checksum: 130692CD946BBD234FFE110646BDBC8ED7F087EA242F965CA1F5D709F3115E50

Assinado eletronicamente por Rogério Pereira Marques em 29/05/2025 11:43

Checksum: 92824ABCA9C723922CEA1C905B99443A24237166D47C1B81D10684D8DE32682C

Assinado eletronicamente por Iara Bernardi em 29/05/2025 16:30

Checksum: D6221CFF1E4C32061C8D91FA3BB6E8330BDF6E5B74F128B358860A751183765B

Assinado eletronicamente por Fernanda Schlic Garcia em 29/05/2025 16:35

Checksum: F4EE62E9309E22B0DA6F5D74C49F7C3C97A42F7F37BC921FD013C1EC3D54D5C9

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 29/05/2025 20:09

Checksum: A3F1CF8728E05E0FB8BFFFC46ED1594BBC683F9E8AD7A365426533B4DE20E741

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 30/05/2025 12:09

Checksum: 82810CBE8EC06E3A4471E77EDC0C61E43B2B984B4A8E570A19EC1FF63C89EE89

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 01/06/2025 13:24

Checksum: 0B176766557AB4C8A43D4B94DC629FD1C9E7F700419A6B0065CC16AE3531CC31

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 05/06/2025 10:44

Checksum: F229FB5B53EC97A6ACF6FF413D279F279CD7FAF28EB42B1F5486B268888B03B2

Assinado eletronicamente por Antônio Carlos Silvano Júnior em 10/11/2025 09:05

Checksum: 058C2BC023C4BF49B106FE79CF94F922D4F498C009679B9B605A4975DBBA59D8